
 

 

1 

Edição N°082/2022 18 de maio de 2022 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0025/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0079/2022 

OBJETO: Registro de Preços para eventual Aquisição 

de equipamentos, periféricos e suprimentos de 

informática, destinadas a todas as secretarias do 

município de Teixeira/PB. 

VENCEDORES:  
- B3 TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 

45.173.570/0001-11, com valor Global de R$ 

286.800,00 (Duzentos e oitenta e seis mil e oitocentos 

reais), vencendo os Itens 015, 026, 045, 046, 050, 53. 

- CARLOS ANDRÉ BRASILIANO SILVA, CNPJ Nº 

07.197.678/0001-55, com valor Global de R$ 1.995,00 

(Um mil novecentos e noventa e cinco reais), vencendo 

os Itens 009, 014. 

- CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E 

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ Nº 

02.596.872/0001-90, com valor Global de R$ 

128.384,00 (Cento e vinte e oito mil trezentos e oitenta 

e quatro reais), vencendo os Itens 02, 08, 010, 011, 013, 

016, 017, 020, 027, 035, 037, 047, 048. 

- GABRIELA BERNARDO FERREIRA DE MELO 

ME, CNPJ Nº 34.152.516/0001-73, com valor Global 

de R$ 11.687,00 (Onze mil seiscentos e oitenta e sete 

reais), vencendo os Itens 031, 032, 033, 034. 

- JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA ME, CNPJ Nº 

05.816.684/0002-07, com valor Global de R$ 11.753,00 

(Onze mil setecentos e cinquenta e três reais), vencendo 

os Itens 01, 03, 05, 06, 07, 018, 019, 022, 030, 038, 

043, 044. 

- MARIA CONSUELO SOARES DA MATA ME, 

CNPJ Nº 28.697.784/0001-78, com valor Global de R$ 

1.136,00 (UM mil cento e trinta e seis reais), vencendo 

os Itens 039, 041, 042. 

- NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA ME, CNPJ Nº 

03.829.590/0001-58, com valor Global de R$ 

102.965,00 (Cento e dois mil novecentos e sessenta e 

cinco reais), vencendo os Itens 024, 025, 036. 

- R.N. BALTAZAR ME, CNPJ Nº 26.668.902/0001-

94, com valor Global de R$ 240,00 (Duzentos e 

quarenta reais), vencendo os Itens 040. 

- VANESSA CAETANO FRANÇA DE AQUINO 

LEITE MEI, CNPJ Nº 44.132.269/0001-05, com valor 

Global de R$ 7.630,00 (Sete mil seiscentos e trinta 

reais), vencendo os Itens 04, 012, 021, 023, 028, 029, 

049.  

Tendo o processo o Valor Global de R$ 551.870,00 

(Quinhentos e cinquenta e um mil oitocentos e setenta 

reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de 

acordo com a lei, HOMOLOGO, nos termos da Lei 

10.520/02, em consequência, fica convocado os 

licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro 

de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos 

do art. 64, da Lei 8.666/93, do citado diploma legal, sob 

as penalidades da lei. 

Teixeira/PB, 18 de Maio de 2022. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2022 

CONTRATO Nº. 01.101/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: WW COMERCIAL EIRELI, CNPJ 

Nº 19.835.542/0001-02. 

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de fardamentos 

diversos, destinados a Secretaria de Educação do 

Município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 75.005,77 (Setenta e cinco mil 

e cinco reais e setenta e sete centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 16 de Maio de 2022. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2022 

CONTRATO Nº. 01.100/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: D & D PRODUTOS DE HIGIENE 

E LIMPEZA EIRELI, CNPJ Nº 11.372.104/0001-43. 

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de kits de 

Higiene Bucal (Adulto e Infantil), destinadas as 

demandas da Secretaria de saúde do Município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco 

mil reais). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 16 de Maio de 2022. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 



Prefeitura Municipal de Teixeira          -  J O R N A L   O F I C I A L  -          Edição nº 082/2022 de 18 de Maio de 2022 

 

 

2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos                                    
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


